, [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 февраля 2025 года                                                  г. Дальнереченск                                                    № 61 - па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01 ноября 2019г. № 455-па        «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дальнереченского муниципального района»
        Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01.11.2019г. № 455-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дальнереченского муниципального района» (в редакции постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 14.09.2022     №527-па; от 09.11.2022 №629-па) (далее -Порядок):
1.1. Пункт 6.4. раздела 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы Дальнереченского муниципального района подлежат приведению:

в соответствии с решением о бюджете Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период не позднее 01 апреля текущего финансового года;

в соответствии с решением о внесении изменений в бюджет Дальнереченского муниципального района – не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.

При завершении текущего финансового года в случае изменений в бюджет Дальнереченского муниципального района на текущий финансовый год и плановый период, изменения в ранее утвержденный программы подлежат утверждению до 30 декабря».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                            В.С.Дернов